泉州市洛江区教育局文件
泉洛教中〔2016〕号

关于公布2016年洛江区
中学“教坛新秀”评选结果的通知

各中学，南少林武术学校：

 加强师资队伍建设，培养教学业务骨干是深化基础教育课程改革，提高教育质量的重要举措。一段时间以来，区教育局在各中学积极推荐的基础上，组织评审人员认真开展洛江区中学“教坛新秀”评选活动。现将评选结果通知如下：

1、经严格的资格确认和现场教学评定，詹庆荣等30位教师在2016年洛江区中学“教坛新秀”评选中荣获区中学“教坛新秀”称号（详见附件）。

2、根据“择优”的原则推荐詹庆荣、赖真珠、吕凌宁、郑天喜、佘大婷、林丽红、刘鸿南、陈常碧、黄其江、杜贯华、陈志平、彭翠兰、吴丽敏、钟清家等14位教师参加泉州市中学“教坛新秀”评选。

3、学校应根据《关于开展2016年泉州市普通中学“教坛新秀”评选工作的通知》（泉教中〔2016〕2号）的要求，为参加泉州市中学“教坛新秀”评选的教师提供必要的技术支持与后勤保障。推荐参评泉州市中学“教坛新秀”的教师的参评材料及“优质课”视频案例光盘于9月20日前报送我局中教股。

附件：1、2016年洛江区中学“教坛新秀”名单

          2、2016年泉州市普通中学 “教坛新秀”候选人呈报表

          3、2016年泉州市普通中学 “教坛新秀”候选人汇总表

泉州市洛江区教育局

                                  2016年7月9日

附件1

2016年洛江区中学“教坛新秀”名单（计30人）
	序号
	姓  名
	学科
	学校名称
	序号
	姓  名
	学科
	学校名称

	1
	☆詹庆荣
	语文
	十一中学
	9
	☆佘大婷
	英语
	十一中学

	2
	☆赖真珠
	语文
	奕聪中学
	10
	☆林丽红
	英语
	奕聪中学

	3
	黄小萍
	语文
	十一中学
	11
	杜飞凤
	英语
	奕聪中学

	4
	黄五香
	语文
	奕聪中学
	12
	黄春莲
	英语
	十一中学

	5
	彭素珠
	语文
	奕聪中学
	13
	☆刘鸿南
	政治
	奕聪中学

	6
	☆吕凌宁
	数学
	十一中学
	14
	谢燕凤
	政治
	十一中学

	7
	☆郑天喜
	数学
	奕聪中学
	15
	陈丽华
	政治
	十一中学

	8
	吴建东
	数学
	马甲中学
	16
	杜集新
	政治
	马甲中学

注：加“☆”者推荐参评2016年泉州市普通中学“教坛新秀”。
2016年洛江区中学“教坛新秀”名单（计30人）
	序号
	姓  名
	学科
	学校名称
	序号
	姓  名
	学科
	学校名称

	17
	☆陈常碧
	历史
	马甲中学
	24
	☆陈志平
	化学
	十一中学

	18
	赖小贵
	历史
	奕聪中学
	25
	郑春燕
	化学
	十一中学

	19
	☆黄其江
	地理
	奕聪中学
	26
	林卫明
	化学
	就南中学

	20
	杜亚裕
	地理
	十一中学
	27
	☆彭翠兰
	生物
	奕聪中学

	21
	☆杜贯华
	物理
	十一中学
	28
	☆吴丽敏
	美术
	马甲中学

	22
	王连来
	物理
	河市中学
	29
	☆钟清家
	信息技术
	十一中学

	23
	陈小雅
	物理
	十一中学
	30
	郭瑞玲
	信息技术
	十一中学

注：加“☆”者推荐参评2016年泉州市普通中学“教坛新秀”。
附件2

2016年泉州市普通中学 “教坛新秀”候选人呈报表

	学 校

	姓 名

	性别

	出生年月

	何时毕业于何校何专   业

	职称

	教龄

	担任班主任时     间

	执教年级

	“优质课”

课  题

	教

书

育

人

主

要

事

迹
	事迹材料附后（需复印）

	     教

书

育

人

主

要

事

迹
	学 校 盖 章

                                      年  月  日

	何时获何种奖励获荣誉称号

	获奖或发表教研论文（案例、经验总结）的

日期和篇目

	何时参加骨

干教师何级

培训并取得

合格证书

	普通话水平

	何时取得

何种计算机

考试证书。

	学校审核

及评议意见
	                                        学 校 盖 章

                                        年  月  日

	县（区、市）

教育局评议

意      见
	教育局盖章

                                          年  月  日

	市评议意见

附件3

2016年泉州市普通中学 “教坛新秀”候选人汇总表

	学校
	姓名
	出生年月
	性别
	学科
	职称
	备注

  抄送：市教育局，区教师进修学校，区委金常委、杨副区长，存档（二）
- 8 -
- 8 -